
REFLECTOR ALTA POTENCIA
Características

Material
Terminado
Pantalla 
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes 
Temperatura
Ángulo

Parámetros Eléctricos
 
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación

Bene�cios

Garantía 
Certificación 

RZNK-50W-BC

 

LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM

www.tecnoledmexico.com

Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto

Al
Negro
Cr
IP66
Soporte de Fijación
164*205*31 mm
6,000 Lm
3000K
110°

110-265V~
50W
50/60Hz
0.45 - 0.18 A
-10 a 45 °C

3 Años de Garantía *
NOM
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UNIT:cd
V 0.0DEG PLAN,110.9°

UNIT:cd

H 0.0DEG PLAN,107.7°

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):109.3 DEG
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Parámetros colorimétricos

Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 6487.07 lm
EEI: 0.11
Pupil Flux: 8181.88 Plm

Parámetros eléctricos
Voltage: 126.50V
Power Factor: 0.6480

Current: 0.6470A
Frequency: 60.00Hz

Power: 53.08W

Efficiency: 122.21 Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 154.14 Plm/W

Radiant Power: 19.980W

Pupil Factor (Kp): 1.261

CCT: Tc=2985K (duv=-0.00097)

CRI: Ra= 83.6, avgR(1~14)= 78.6, avgR(1~15)= 78.4

CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
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10m
32.81ft

2736.67cm
89.79ft

7.419,22.10lx
0.6892,2.053fc

20m
65.62ft

5473.33cm
179.6ft

1.855,5.525lx
0.1723,0.5132fc

30m
98.43ft

8210.00cm
269.4ft

0.8243,2.455lx
0.0766,0.2281fc

40m
131.2ft

10946.67cm
359.1ft

0.4637,1.381lx
0.0431,0.1283fc

50m
164ft

13683.33cm
448.9ft

0.2967,0.8839lx
0.0276,0.0821fc

Height Eavg,Emax DiameterAngle:107.68deg

Flux out:4415 lm
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Imax:2210(H0.0,V0.0)
 (At:C=0.0,Gamma=0.0)

UNIT: cd

10% 221.0
20% 442.0
30% 662.9
40% 883.9
50% 1105
60% 1326
70% 1547
80% 1768
90% 1989


